

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Turawa Nr OR.0050.152.2023 z dnia 5 grudnia 2023 roku w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę oraz w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Turawa

WYKAZ

nieruchomości stanowiących własność Gminy Turawa przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Okres dzierżawy	Informacja o przeznaczeniu do oddania w użyczenie
1	działka nr 1/519 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	264 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Okoniowa	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwałą Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
2	działka nr 1/676 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	1577 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Żeglarskiej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwałą Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
3	działka nr 1/496 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	387 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Szczupakowa 6	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwałą Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

4	działka nr 1/529 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	179 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Spokojnej 25	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
5	działka nr 1/484 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	325 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Średniej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
6	działka nr 1/647 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	591 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Sucha 23,23A	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
7	działka nr 1/326 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	218 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie przy ul. Pogodnej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

8	działka nr 1/642 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	623 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy Al. Suchej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
9	działka nr 1/209 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	200 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Wędkarskiej 37	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
10	działka nr 68/150 a.m. 4 obręb: Rzędów nr KW OP10/00075918/9	201 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Rzędowie	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
11	działka nr 2/170 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	216 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

12	działka nr 1/203 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	443 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Wędkarskiej 67	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
13	działka nr 1/70 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	359 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Leśnej 27	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
14	działka nr 1/649 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	437 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Sucha 27	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
15	działka nr 1/342 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	590 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Pogodnej 3	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

16	działka nr 1/592 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	435 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Pogodnej 1	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
17	działka nr 47/39 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075921/3	251 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie przy ul. Muchomorowej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
18	działka nr 1/285 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	187 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Spokojnej 20A	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
19	działka nr 1/434 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	134 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja pod Wątem 16	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

20	działka nr 1/435 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	94 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja pod Wałem 16B	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
21	działka nr 2/126 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075921/3	175 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie przy ul. Żużłowej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
22	działka nr 1/684 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	883 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
23	działka nr 1/580 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	84 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Spokojnej 17	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

24	działka nr 47/37 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075921/3	251 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Muchomorowej 12	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
25	działka nr 1/74 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	353 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Leśnej 22	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
26	działka nr 2/292 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075921/3	280 m ²	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Turawie	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
27	działka nr 1/428 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	97 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja pod Wałem 12	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

28	działka nr 1/430 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	81 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Amurowa	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
29	działka nr 1/336 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	301 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Żeglarskiej 22	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny usług turystyki Sposób zagospodarowania: cele usługowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
30	działka nr 1/337 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	252 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Żeglarskiej 20	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny usług turystyki Sposób zagospodarowania: cele usługowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
31	działka nr 1/338 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	265 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Żeglarskiej 18	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny usług turystyki Sposób zagospodarowania: cele usługowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

32	działka nr 1/728 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	360 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Cichej 2	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
33	działka nr 2/96 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075921/3	306 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Energetycznej 16F	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
34	działka nr 1/647 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	591 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Sucha 23 23A	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
35	działka nr 1/262 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP10/00075920/6	95 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Spokojnej 10	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

36	działka nr 1/640 a.m. 7 obręb: Turawa nr KW OP1O/00075920/6	659 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Aleja Sucha 13	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy letniskowo – wypoczynkowej Sposób zagospodarowania: cele rekreacyjno - wypoczynkowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
37	działka nr 68/190 a.m. 4 obręb: Rzędów nr KW OP1O/00075918/9	5942 m ²	Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Turawie przy ul. Biwakowej 10	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny pod usługi turystyki Sposób zagospodarowania: cele usługowe	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
38	cz. działka nr 659/2 a.m. 1 obręb: Kadłub Turawski nr KW OP1O/00075843/2	6 m ²	Nieruchomość gruntowa położona w Kadłubie Turawskim przy ul. Opolskiej	Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Sposób zagospodarowania: umieszczenie reklam poza pasem drogowym	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
39	cz. działki nr 518/79 a.m. 9 obręb: Zawada nr KW OP1O/00075843/2	1 m ²	Nieruchomość gruntowa położona w Zawadzie przy ul. Oleskiej	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zadrzewień Sposób zagospodarowania: umieszczenie reklamy poza pasem drogowym	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat

40	działka nr 545 a.m. 1 obręb: Zakrzów Turawski nr KW OP10/00076485/1	17531 m ²	Grunty orne: RIVb – 2471 RV – 13416 RVI - 1644	Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Sposób zagospodarowania: cele rolne	Wg aktualnie obowiązujących stawek podwyższonych o wskaźnik zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok 2022	14 dni od daty wystawienia faktury	Możliwość waloryzacji czynszu dzierżawy raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, bądź też zmiana wysokości czynszu dzierżawy wynikająca ze zmiany stawki za m ² ustalona stosownym zarządzeniem	3 lata	Kontynuacja dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą Uchwała Rady Gminy nr LVII/432/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat
----	--	----------------------	---	---	---	---	---	--------	--

Wykaz nieruchomości zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Turawa zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) na okres 21 dni. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie internetowej.

/-/ Wójt Gminy Turawa

Dominik Pikos